

PAPIR & KONTORCENTRET ApS

Belgiensvej 4
4800 Nykøbing F

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/04/2019

Lennart Magnusson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PAPIR & KONTORCENTRET ApS
Belgiensvej 4
4800 Nykøbing F

Telefonnummer: 54852366

CVR-nr: 14465804

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er handel og investering med vægt på kontormaterialer og reklametryk.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året udviser et underskud på kr. 46.872. Resultatet betragtes som ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der kan have væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		406.070	445.572
Vareforbrug		-219.955	-215.130
Eksterne omkostninger		-193.148	-184.924
Bruttoresultat		-7.033	45.518
Personaleomkostninger		-25.814	-9.022
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-37.000	-49.665
Resultat af ordinær primær drift		-69.847	-13.169
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	97.870
Øvrige finansielle omkostninger		-6.875	-8.130
Ordinært resultat før skat		-76.722	76.571
Skat af årets resultat		29.850	0
Årets resultat		-46.872	76.571
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-46.872	76.571
I alt		-46.872	76.571

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Grunde og bygninger		43.000	50.000
Andre investeringsaktiver		33.000	33.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		125.875	155.875
Materielle anlægsaktiver i alt		201.875	238.875
Anlægsaktiver i alt		201.875	238.875
Fremstillede varer og handelsvarer		240.000	500.000
Varebeholdninger i alt		240.000	500.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.374	44.150
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt		37.374	44.150
Likvide beholdninger		1.000	929
Omsætningsaktiver i alt		278.374	545.079
Aktiver i alt		480.249	783.954

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver			0
Overført resultat		29.699	76.571
Egenkapital i alt		154.699	201.571
Gæld til banker		33.032	69.117
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		23.092	296.251
Langfristede gældsforpligtelser i alt		56.124	365.368
Gæld til banker		86.039	129.598
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.353	19.353
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		160.965	60.935
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.069	7.129
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		269.426	217.015
Gældsforpligtelser i alt		325.550	582.383
Passiver i alt		480.249	783.954

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret